

Bebelere keçi st

Bolu'da bir firma, anne st emmeyen veya inek stne alerjisi olan bebek ve çocuklar iin İstanbul, Bursa ve Ankara'daki ailelere cretsiz 'anne stne en yakın olduėu belirlenen' keçi st servisi yapıyor. Çocuklarının saėlık sorunları nedeniyle keçi st arayışına bařlayan onlarca aile, firmayı arayarak keçi st sipariř ediyor. Yařadıkları blgelerde keçi st bulamadıklarını dile getiren ailelerin taleplerini Bolana firması karřılıyor.

DUALARINI ALIYORUZ

Bolana retim Mdr Veteriner Hekim Orhan Bulut, 'Heidi'nin keileri' olarak bilinen Saanen keileriyle ilgili bir proje hazırladıklarını ve řu an 800 keiyle et ve st retimi gerekleřtirdiklerini syledi. Bu yıl 75 bin litre keçi st iřlediklerini vurgulayan Bulut, kendilerine telefonla ulařan ailelerin, çocuklarının saėlık sorunu nedeniyle keçi st talep ettiėini

syledi. Bulut, 'İstanbul, Bursa ve Ankara'dan bize ulařan aileler, doktor tavsiyesiyle keçi st arıyor. 3 aydan beri ailelere her hafta cretsiz st gnderiyoruz. řehirlerarası st servisi yaptığımız ailelerin arasına bir de Diyarbakır'da sindirim yolu rahatsızlıėı bulunan bir vatandařımız katıldı. Bu ailelerden kargo masrafları da dahil, hibir cret talep etmiyoruz. Bizim bu konudaki tek kazancımız, ailelerin mutluluėu ve duasıdır. Çocukların saėlıėı her řeyden önemlidir' dedi.

PASTRİZE ST YOLDA

Keçi stnden 5 eřit peynir rettiklerini ve nmzdeki yıl retim kapasitelerinin 200 bin litre olacaėını kaydeden Bulut, Trkiye'nin tm blgelerinde pastrize keçi st satmayı hedeflediklerini bildirdi.

Veteriner Hekim Orhan Bulut, 'Keçi st anne stne en yakın kullanılabilir besindir. Yaė moleklleri daha ufak ve proteinlerinin oluřturduėu pıhtı daha yumuřak olduėu iin sindirimi daha kolaydır. zellikle bebeklerin beslenmeleri, hasta ve sakat kimselerin diyetlerinde zel bir yere sahiptir. Bizim tavsiyemiz doktor kontrolnde tm bebek ve çocukların keçi style beslenmesidir' diye konuřtu.

Arařtırmalar, keçi stnn stres, mide hastalıkları ve sinirsel nedenlerle oluřan hazımsızlık, kabızlık durumlarında da yksek B1, B2 vitamini ieriėiyle yararlı olduėunu ortaya koyuyor.

Binlerce çocuėun inek stne alerjisi var

MARMARA niversitesi Tıp Fakltesi Pediatri ve Gastroenteroloji Blm ėretim yesi Prof. Dr. Ender Pehlivanėlu, beyaz Avrupalılar'ın yzde 8'inin inek stne alerjisi olduėunu syledi. Trkiye'de bu konuda istatistiksel bir arařtırma olmadıėını belirten Pehlivanėlu, yapılan gzlemler sonucu Trkiye'de binlerce çocuėun inek stne karřı alerjisi olduėunun bilindiėini kaydetti.

İnek st alerjisinin belirtilerini karın aėrısı, kusma, cilt dknts, refl ve alerji olarak sıralayan Prof. Pehlivanėlu, bu hastalarda demir eksikliėine baėlı kansızlık da grldėn vurguladı. Pehlivanėlu, bu hastalara keçi st nerdiklerini, keçi stnn son derece faydalı olduėunu; ancak mutlaka ok iyi kaynatılması ve hijyen kořullarda saklanması gerektiėini szlerine ekledi.